
PORTARIA PGJ/PI Nº 263/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES,  no uso de suas atribuições legais,  e considerando a solicitação contida no
Ofício nº 34/2018-CGMP/PI,

RESOLVE

DESIGNAR o  Procurador  de  Justiça  ARISTIDES  SILVA PINHEIRO,  Corregedor-Geral  do
MPPI, e os Promotores de Justiça JOÃO MALATO NETO e SÁVIO EDUARDO NUNES DE
CARVALHO para  realizarem  oitivas  de  testemunhas  relativas  ao  Processo  Administrativo
Disciplinar nº 16/2017, nas cidades de Parnaíba e Campo Maior, nos dias 23 e 24 de janeiro de
2018, bem como o motorista LUIZ GONZAGA BONA, para acompanhar a equipe.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de janeiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


